
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

(АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 24 января 2024 года                   № 07-15-а 

 
Об утверждении реестра мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов и 

схемы размещения мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов на территории 

муниципального образования Мелегежское 

сельское поселение Тихвинского муниципального 

района Ленинградской области 

 

 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и 

потребления», постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 года № 1039 «Об 

утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов и ведения их реестра», Уставом муниципального образования Мелегежское 

сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, 

администрация Мелегежского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить: 

      1.1. реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 

территории муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского 

муниципального района Ленинградской области (Приложение 1). 

       1.2. схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов на территории муниципального образования Мелегежское сельское поселение 

Тихвинского муниципального района Ленинградской области (Приложение 2). 

            2. С момента вступления в силу настоящего постановления признать утратившим 

силу постановление администрации Мелегежского сельского поселения от 01.11.2019 

года №07-109-а «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории муниципального образования Мелегежское 

сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

размещению на официальном сайте Мелегежского сельского поселения в сети Интернет: 

https://tikhvin.org/gsp/melegezha/. 

         4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

  
 

 

Главы администрации           С. Ю. Прохоренко 

 

 
 
Макарова Елена Владиславовна 

8-(81367)-38-154  

 



УТВЕРЖДЕН 

Постановлением администрации 

Мелегежского сельского постановления 

От 24.01.2024 года №07-15-а 

(Приложение 1) 

 

 

 

 

 

РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ МЕЛЕГЕЖСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

 

№
 

п

/

п 

Наи

мено

вани
е 

мест

а 

нако

плен

ия 

Данные о 
нахождении 

мест 

накопления 

ТКО 

Данные о технических характеристиках мест накопления 
ТКО 

Данные о собственниках мест 

накопления ТКО для юр. Лиц/ 

данные о балансодержателях 

Данные о 
собственниках 

мест 

накопления 

ТКО для ИП 

Данные о обственниках мест 

накопления ТКО для 

физических лиц 

Данные об источниках 
образования ТКО 

Организ

ация 

оказыва
ющая 

услуги 

по 

транспо

ртирова

нию 

Вид 

накаплив

аемых 
ТКО 

(ТКО от 

населени

я/при 

совместн

ом сборе 



ТКО 

Адре
с  

Геогр

афич

еские 
коор

дина

ты 

Пл
ощ

адь

, 
м2 

Ти

п 

по
кр

ыт

ия 

Вид 

площа

дки 
(откры

тая/зак

рытая) 

Матер

иал 
ограж

дения 

Вид 

конт
ейне

ра 

Ма
тер

иал

, из 
кот

оро

го 
изг

ото

вле
н 

кон

тей
нер  

Об

ъем 
кон

тей

нер
а 

м3 

Кол

иче

ство 
кон

тей

нер
ов 

дан

ног
о 

объ

ема 

Полное 

наимен

ование 

ОГРН/ИН
Н 

Факт
ичес

кий 

адре
с 

Ф

И

О 

О

Г
Р

Н 

Адр

ес 

рег
ист

рац

ии 
по 

мес

ту 
жит

ельс

тва 

Ф

И

О 

Номе
р, 

серия 
паспо

рта 

или 
иного 

докум

ента 
удост

оверя

ющег
о 

лично

сть, 
кем и 

когда 

выдан 

Адр

ес 

рег
ист

рац

ии 
по 

мес

ту 
жит

ельс

тва 

Те

ле
фо

н 

Эле

ктро

нна
я 

поч

та 

Адре
с 

объе
кта, 

при 

осущ
ествл

ении 

деяте
льно

сти 

на 
кото

ром 

обра
зуетс

я 

ТКО 

Вид 
деятел

ьности

, в 
резуль

тате 

котор
ого 

образу

ется 
ТКО 

Совм

естно
е 

накоп
ление 

отход

ов с 
други

ми 

объек
тами 

(МК

Д/И
ЖС/

Юр. 

Лица/
ИП)  

ТКО ТКО и 
крупнога

баритных 

отходов/
крупнога

баритные 

отходы/р
аздельно

е 

накоплен

ие ТКО 

по 
фракция

м)  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
1

6 

1

7 
18 

1

9 
20 21 22 23 24 25 26 27 28 



1 

Конт

ейне
рная 

пло

щадк
а   

д. 

Меле
гежс

кая 

Горк

а, ул. 

Мол

одеж
ная 

(нап

роти
в 

учас

тка 
№2 

Шир
ота: 

59,57
46°  

Долг
ота: 

33,41
17° 

8 

тве

рд
ое 

открыт

ая 

профи
лиров

анный 

лист 

пове
рхно

стны

й 

пла

сти
к 

1,1 2 

Админ
истрац

ия 

муници
пально

го 

образо
вания 

Мелеге

жское 

сельско

е 

поселе
ние 

Тихвин

ского 
муници

пально

го 
района 

Ленинг

радско
й 

област

и 

ОГРН 

102470185

2854/ИНН
471501611

9 

1875

04, 

Лени
нгра

дска

я 
обла

сть, 

Тихв
инск

ий 

райо
н, д. 

Меле

гежс
кая 

Горк

а, 
дом 

16 

                

д. 

Меле
гежс

кая 

Горк

а, ул. 

Мол

одеж
ная 

(нап

роти
в 

учас

тка 
№2 

жизне

деятел
ьность 

нет 

АО 
"ТИХВИ

НСПЕЦ

ТРАНС" 

ТКО от 

населени
я 



2 

Конт

ейне
рная 

пло

щадк
а   

д. 

Меле

гежс
кая 

Горк

а, ул. 
Наго

рная 

(нап
роти

в 

подс
танц

ии) 

Шир
ота: 

59,57
93°  

Долг
ота: 

33,41
38° 

8 

тве

рд
ое 

открыт

ая 

профи
лиров

анный 

лист 

пове
рхно

стны

й 

пла

сти
к 

1,1 1 

Админ
истрац

ия 

муници
пально

го 

образо
вания 

Мелеге

жское 

сельско

е 

поселе
ние 

Тихвин

ского 
муници

пально

го 
района 

Ленинг

радско
й 

област

и 

ОГРН 

102470185

2854/ИНН
471501611

9 

1875

04, 

Лени
нгра

дска

я 
обла

сть, 

Тихв
инск

ий 

райо
н, д. 

Меле

гежс
кая 

Горк

а, 
дом 

16 

                

д. 

Меле

гежс
кая 

Горк

а, ул. 
Наго

рная 

(нап
роти

в 

подс
танц

ии) 

жизне

деятел
ьность 

нет 

АО 
"ТИХВИ

НСПЕЦ

ТРАНС" 

ТКО от 

населени
я 



3 

Конт
ейне

рная 

пло
щадк

а   

д. 

Меле

гежс
кая 

Горк

а, 
улиц

а 

Цент
раль

ная 

(с 
лево

й 

стор
оны 

авто

моби
льно

й 

доро
ги, 

напр

отив 

дома 

3 по 

улиц
е 

Цент

раль
ной) 

Шир
ота: 

59,57
51 ° 
Долг
ота: 

33,40
97 ° 

5 
тве
рд

ое 

открыт

ая 

профи

лиров

анный 
лист 

пове

рхно

стны
й 

пла
сти

к 

1,1 3 

Админ

истрац

ия 
муници

пально

го 
образо

вания 

Мелеге
жское 

сельско

е 
поселе

ние 

Тихвин
ского 

муници

пально
го 

района 

Ленинг

радско

й 

област
и 

ОГРН 

102470185
2854/ИНН

471501611

9 

1875

04, 
Лени

нгра

дска

я 

обла

сть, 
Тихв

инск

ий 
райо

н, д. 

Меле
гежс

кая 

Горк
а, 

дом 

16 

                

д. 

Меле

гежс
кая 

Горк

а, 
улиц

а 

Цент
раль

ная 

(с 
лево

й 

стор
оны 

авто

моби
льно

й 

доро
ги, 

напр

отив 

дома 

3 по 

улиц
е 

Цент

раль
ной) 

жизне
деятел

ьность 

нет 

АО 

"ТИХВИ

НСПЕЦ
ТРАНС" 

ТКО от 
населени

я 



4 

Конт

ейне
рная 

пло

щадк
а   

 д. 

Меле

гежс
кая 

Горк

а, ул. 
Садо

вая 

(с  
лево

й 

стор
оны 

авто

моби
льно

й 

доро
ги д. 

Меле

гежс
кая 

Горк

а-

Рома

новс

кие 
Хуто

ра, 

окол
о 

дома 
2 ул. 

Садо

вая) 

Шир
ота: 

59,57
51 ° 
Долг
ота: 

33,40
97 ° 

5 

тве

рд
ое 

открыт

ая 

профи
лиров

анный 

лист 

пове
рхно

стны

й 

пла

сти
к 

1,1 4 

Админ
истрац

ия 

муници
пально

го 

образо
вания 

Мелеге

жское 
сельско

е 

поселе
ние 

Тихвин

ского 
муници

пально

го 

района 

Ленинг

радско
й 

област

и 

ОГРН 

102470185

2854/ИНН
471501611

9 

1875

04, 

Лени
нгра

дска

я 
обла

сть, 

Тихв
инск

ий 

райо
н, д. 

Меле

гежс
кая 

Горк

а, 
дом 

16 

                

 д. 

Меле

гежс
кая 

Горк

а, ул. 
Садо

вая 

(с  
лево

й 

стор
оны 

авто

моби
льно

й 

доро
ги д. 

Меле

гежс
кая 

Горк

а-

Рома

новс

кие 
Хуто

ра, 

окол
о 

дома 
2 ул. 

Садо

вая) 

жизне

деятел
ьность 

нет 

АО 

"Чистый 
город" 

ТКО от 

населени
я 



5 

Конт

ейне

рная 
пло

щадк
а   

д. 
Меле

гежс

кая 
Горк

а,  
дома 

6-9 

Шир
ота: 

59,56
91 ° 
Долг
ота: 

33,41
36 ° 

10,
5 

тве

рд
ое 

открыт
ая 

профи

лиров
анный 

лист 

пове

рхно
стны

й 

пла

сти
к 

1,1 4 

Админ

истрац
ия 

муници

пально
го 

образо

вания 
Мелеге

жское 

сельско
е 

поселе
ние 

Тихвин

ского 
муници

пально

го 
района 

Ленинг

радско
й 

област

и 

ОГРН 
102470185

2854/ИНН
471501611

9 

1875

04, 

Лени

нгра
дска

я 

обла
сть, 

Тихв

инск
ий 

райо
н, д. 

Меле

гежс

кая 

Горк

а, 
дом 

16 

                

д. 
Меле

гежс

кая 
Горк

а,  
дома 

6-9 

отход
ы 

потре
блени

я 

нет 

АО 

"ТИХВИ
НСПЕЦ

ТРАНС" 

ТКО от 

населени
я 



6 

Конт

ейне
рная 

пло

щадк
а   

д. 

Меле

гежс
кая 

Горк

а, 
дом 

№ 14 

Шир
ота: 

59,56
89 ° 
Долг
ота: 

33,41
59 ° 

7,5 

тве

рд
ое 

открыт

ая 

профи
лиров

анный 

лист 

пове
рхно

стны

й 

пла

сти
к 

1,1 5 

Админ
истрац

ия 

муници
пально

го 

образо
вания 

Мелеге

жское 
сельско

е 

поселе
ние 

Тихвин

ского 
муници

пально

го 
района 

Ленинг

радско

й 

област

и 

ОГРН 

102470185

2854/ИНН
471501611

9 

1875

04, 

Лени
нгра

дска

я 
обла

сть, 

Тихв
инск

ий 

райо
н, д. 

Меле

гежс
кая 

Горк

а, 
дом 

16 

                

д. 

Меле

гежс
кая 

Горк

а, 
дом 

№ 14 

жизне

деятел
ьность 

нет 

АО 
"ТИХВИ

НСПЕЦ

ТРАНС" 

ТКО от 

населени
я 



7 

Конт

ейне
рная 

пло

щадк
а   

д. 

Меле

гежс
кая 

Горк

а,  
дом 

№ 10 

Шир
ота: 

59,57
04 ° 
Долг
ота: 

33,41
40 ° 

8 

тве

рд
ое 

открыт

ая 

профи
лиров

анный 

лист 

пове
рхно

стны

й 

пла

сти
к 

1,1 3 

Админ
истрац

ия 

муници
пально

го 

образо
вания 

Мелеге

жское 

сельско

е 

поселе
ние 

Тихвин

ского 
муници

пально

го 
района 

Ленинг

радско
й 

област

и 

ОГРН 

102470185

2854/ИНН
471501611

9 

1875

04, 

Лени
нгра

дска

я 
обла

сть, 

Тихв
инск

ий 

райо
н, д. 

Меле

гежс
кая 

Горк

а, 
дом 

16 

                

д. 

Меле

гежс
кая 

Горк

а,  
дом 

№ 10 

жизне

деятел
ьность 

нет 

АО 
"ТИХВИ

НСПЕЦ

ТРАНС" 

ТКО от 

населени
я 



8 

Конт

ейне
рная 

пло

щадк
а   

д. 

Меле

гежс
кая 

Горк

а,   
дом 

№ 12 

Шир
ота: 

59,56
79 ° 
Долг
ота: 

33,41
38 ° 

8 

тве

рд
ое 

открыт

ая 

профи
лиров

анный 

лист 

пове
рхно

стны

й 

пла

сти
к 

1,1 4 

Админ
истрац

ия 

муници
пально

го 

образо
вания 

Мелеге

жское 

сельско

е 

поселе
ние 

Тихвин

ского 
муници

пально

го 
района 

Ленинг

радско
й 

област

и 

ОГРН 

102470185

2854/ИНН
471501611

9 

1875

04, 

Лени
нгра

дска

я 
обла

сть, 

Тихв
инск

ий 

райо
н, д. 

Меле

гежс
кая 

Горк

а, 
дом 

16 

                

д. 

Меле

гежс
кая 

Горк

а,   
дом 

№ 12 

отход

ы 

потре
блени

я 

нет 

АО 
"ТИХВИ

НСПЕЦ

ТРАНС" 

ТКО от 

населени
я 



9 

Конт

ейне
рная 

пло

щадк
а   

д. 

Меле

гежс

кая 

Горк
а,  

дома 

№ 1-
3 

Шир
ота: 

59,56
71 ° 
Долг
ота: 

33,41
12 ° 

12 

тве

рд
ое 

открыт

ая 

профи
лиров

анный 

лист 

пове
рхно

стны

й 

пла

сти
к 

1,1 2 

Админ
истрац

ия 

муници
пально

го 

образо
вания 

Мелеге

жское 

сельско

е 

поселе
ние 

Тихвин

ского 
муници

пально

го 
района 

Ленинг

радско
й 

област

и 

ОГРН 

102470185

2854/ИНН
471501611

9 

1875

04, 

Лени
нгра

дска

я 
обла

сть, 

Тихв
инск

ий 

райо
н, д. 

Меле

гежс
кая 

Горк

а, 
дом 

16 

                

д. 

Меле

гежс

кая 

Горк
а,  

дома 

№ 1-
3 

жизне

деятел
ьность 

нет 

АО 
"ТИХВИ

НСПЕЦ

ТРАНС" 

ТКО от 

населени
я 



1

0 

Конт

ейне
рная 

пло

щадк
а   

д. 

Меле

гежс
кая 

Горк

а,   
дом 

№ 16 

Шир
ота: 

59,42
27 ° 
Долг
ота: 

33,22
56 ° 

8 

тве

рд
ое 

открыт

ая 

профи
лиров

анный 

лист 

пове
рхно

стны

й 

пла

сти
к 

1,1 3 

Админ
истрац

ия 

муници
пально

го 

образо
вания 

Мелеге

жское 

сельско

е 

поселе
ние 

Тихвин

ского 
муници

пально

го 
района 

Ленинг

радско
й 

област

и 

ОГРН 

102470185

2854/ИНН
471501611

9 

1875

04, 

Лени
нгра

дска

я 
обла

сть, 

Тихв
инск

ий 

райо
н, д. 

Меле

гежс
кая 

Горк

а, 
дом 

16 

                

д. 

Меле

гежс
кая 

Горк

а,   
дом 

№ 16 

мусор 

от 
офисн

ых 

помещ
ений 

нет 

АО 
"ТИХВИ

НСПЕЦ

ТРАНС" 

ТКО  



1

1 

Конт

ейне
рная 

пло

щадк
а   

д. 

Ново

андр
еево, 

ул. 

Кост

ринс

кая 

(нап
роти

в 

дома 
10 по 

ул. 

Кост
ринс

кой) 

Шир
ота: 

59,56
24°  

Долг
ота: 

33,40
60° 

8 

тве

рд
ое 

открыт

ая 

профи
лиров

анный 

лист 

пове
рхно

стны

й 

пла

сти
к 

1,1 3 

Админ
истрац

ия 

муници
пально

го 

образо
вания 

Мелеге

жское 

сельско

е 

поселе
ние 

Тихвин

ского 
муници

пально

го 
района 

Ленинг

радско
й 

област

и 

ОГРН 

102470185

2854/ИНН
471501611

9 

1875

04, 

Лени
нгра

дска

я 
обла

сть, 

Тихв
инск

ий 

райо
н, д. 

Меле

гежс
кая 

Горк

а, 
дом 

16 

                

д. 

Ново

андр
еево, 

ул. 

Кост

ринс

кая 

(нап
роти

в 

дома 
10 по 

ул. 

Кост
ринс

кой) 

отход

ы 

потре
блени

я 

нет 

АО 
"ТИХВИ

НСПЕЦ

ТРАНС" 

ТКО от 

населени
я 



1

2 

Конт
ейне

рная 

пло
щадк

а   

д. 

Ново

андр
еево, 

ул. 

Кост
ринс

кая 

(меж
ду 

дома

ми 
36 и 

38 по 

улиц
е 

Кост

ринс
кой) 

Шир
ота: 

59,55
84 ° 
Долг
ота: 

33,40
69 ° 

8 
тве
рд

ое 

открыт

ая 

профи

лиров

анный 
лист 

пове

рхно

стны
й 

пла
сти

к 

6 1 

Админ

истрац

ия 
муници

пально

го 
образо

вания 

Мелеге
жское 

сельско

е 
поселе

ние 

Тихвин
ского 

муници

пально
го 

района 

Ленинг
радско

й 

област
и 

ОГРН 

102470185
2854/ИНН

471501611

9 

1875

04, 
Лени

нгра

дска
я 

обла

сть, 
Тихв

инск

ий 
райо

н, д. 

Меле
гежс

кая 

Горк
а, 

дом 

16 

                

д. 

Ново

андр
еево, 

ул. 

Кост
ринс

кая 

(меж
ду 

дома

ми 
36 и 

38 по 

улиц
е 

Кост

ринс
кой) 

жизне
деятел

ьность 

нет 

АО 

"ТИХВИ

НСПЕЦ
ТРАНС" 

ТКО от 
населени

я 



1

3 

Конт

ейне
рная 

пло

щадк
а   

д. 
Ново

андр

еево, 

ул. 

Лесн

ая (у 
дома 

№ 20 

улиц
ы 

Лесн

ая) 

Шир
ота: 

59,56
25°  

Долг
ота: 

33,40
05° 

8 

тве

рд
ое 

открыт

ая 

профи
лиров

анный 

лист 

пове
рхно

стны

й 

пла

сти
к 

6 1 

Админ
истрац

ия 

муници
пально

го 

образо
вания 

Мелеге

жское 

сельско

е 

поселе
ние 

Тихвин

ского 
муници

пально

го 
района 

Ленинг

радско
й 

област

и 

ОГРН 

102470185

2854/ИНН
471501611

9 

1875

04, 

Лени
нгра

дска

я 
обла

сть, 

Тихв
инск

ий 

райо
н, д. 

Меле

гежс
кая 

Горк

а, 
дом 

16 

                

д. 
Ново

андр

еево, 

ул. 

Лесн

ая (у 
дома 

№ 20 

улиц
ы 

Лесн

ая) 

жизне

деятел
ьность 

нет 

АО 
"ТИХВИ

НСПЕЦ

ТРАНС" 

ТКО от 

населени
я 



1

4 

Конт

ейне
рная 

пло

щадк
а   

д. 

Ново

андр
еево, 

ул. 

Стро
ител

ьная 

Шир
ота: 

59,56
28 ° 
Долг
ота: 

33,41
03 ° 

8 

тве

рд
ое 

открыт

ая 

профи
лиров

анный 

лист 

пове
рхно

стны

й 

пла

сти
к 

1,1 4 

Админ
истрац

ия 

муници
пально

го 

образо
вания 

Мелеге

жское 

сельско

е 

поселе
ние 

Тихвин

ского 
муници

пально

го 
района 

Ленинг

радско
й 

област

и 

ОГРН 

102470185

2854/ИНН
471501611

9 

1875

04, 

Лени
нгра

дска

я 
обла

сть, 

Тихв
инск

ий 

райо
н, д. 

Меле

гежс
кая 

Горк

а, 
дом 

16 

                

д. 

Ново

андр
еево, 

ул. 

Стро
ител

ьная 

отход

ы 

потре
блени

я 

нет 

АО 
"ТИХВИ

НСПЕЦ

ТРАНС" 

ТКО от 

населени
я 



1

5 

Конт

ейне
рная 

пло

щадк
а   

д. 

Ново

андр
еево 

клад

бище  
(с 

лево

й 

стор

оны 

доро
ги 

при 

въез
де на 

клад

бище 
- 

прав

ый 
заезд

) 

Шир
ота: 

59,55
87 ° 
Долг
ота: 

33,40
42 ° 

8 

тве

рд
ое 

открыт

ая 

профи
лиров

анный 

лист 

пове
рхно

стны

й 

пла

сти
к 

8 1 

Админ
истрац

ия 

муници
пально

го 

образо
вания 

Мелеге

жское 

сельско

е 

поселе
ние 

Тихвин

ского 
муници

пально

го 
района 

Ленинг

радско
й 

област

и 

ОГРН 

102470185

2854/ИНН
471501611

9 

1875

04, 

Лени
нгра

дска

я 
обла

сть, 

Тихв
инск

ий 

райо
н, д. 

Меле

гежс
кая 

Горк

а, 
дом 

16 

                

д. 

Ново

андр
еево 

клад

бище  
(с 

лево

й 

стор

оны 

доро
ги 

при 

въез
де на 

клад

бище 
- 

прав

ый 
заезд

) 

отход

ы от 
уборк

и 

кладб
ищ 

нет 

АО 
"ТИХВИ

НСПЕЦ

ТРАНС" 

ТКО от 

населени
я 



1

6 

Конт

ейне
рная 

пло

щадк
а   

д. 

Ново
андр

еево 

клад
бище  

(с 

лево
й 

стор

оны 
от 

доро

ги 
при 

въез

де на 
клад

бище 

- 
левы

й 

заезд

) 

Шир
ота: 

59,55
77 ° 
Долг
ота: 

33,40
40 ° 

8 

тве

рд
ое 

открыт

ая 

профи
лиров

анный 

лист 

пове
рхно

стны

й 

пла

сти
к 

8 1 

Админ
истрац

ия 

муници
пально

го 

образо
вания 

Мелеге

жское 

сельско

е 

поселе
ние 

Тихвин

ского 
муници

пально

го 
района 

Ленинг

радско
й 

област

и 

ОГРН 

102470185

2854/ИНН
471501611

9 

1875

04, 

Лени
нгра

дска

я 
обла

сть, 

Тихв
инск

ий 

райо
н, д. 

Меле

гежс
кая 

Горк

а, 
дом 

16 

                

д. 

Ново
андр

еево 

клад
бище  

(с 

лево
й 

стор

оны 
от 

доро

ги 
при 

въез

де на 
клад

бище 

- 
левы

й 

заезд

) 

отход

ы от 
уборк

и 

кладб
ищ 

нет 

АО 
"ТИХВИ

НСПЕЦ

ТРАНС" 

ТКО от 

населени
я 



1

7 

Конт

ейне
рная 

пло

щадк
а   

 д. 

Кост
рино 

(нап

роти
в 

дома 

2 по 
улиц

е 

Хвой
ной) 

Шир
ота: 

59,53
18 ° 
Долг
ота: 

33,44
39 ° 

8 

тве

рд
ое 

открыт

ая 

профи
лиров

анный 

лист 

пове
рхно

стны

й 

пла

сти
к 

1,1 4 

Админ
истрац

ия 

муници
пально

го 

образо
вания 

Мелеге

жское 

сельско

е 

поселе
ние 

Тихвин

ского 
муници

пально

го 
района 

Ленинг

радско
й 

област

и 

ОГРН 

102470185

2854/ИНН
471501611

9 

1875

04, 

Лени
нгра

дска

я 
обла

сть, 

Тихв
инск

ий 

райо
н, д. 

Меле

гежс
кая 

Горк

а, 
дом 

16 

                

 д. 

Кост
рино 

(нап

роти
в 

дома 

2 по 
улиц

е 

Хвой
ной) 

отход

ы 

потре
блени

я 

нет 

АО 
"ТИХВИ

НСПЕЦ

ТРАНС" 

ТКО от 

населени
я 



1

8 

Конт
ейне

рная 

пло
щадк

а   

д. 

Шиб

енец 
(с 

прав

ой 
стор

оны 

авто
моби

льно

й 
доро

ги 

при 
въез

де в 

дер. 
Шиб

енец 

напр
отив 

авто

бусн

ой 

оста

новк
и) 

Шир
ота: 

59,56
5 ° 

Долг
ота: 

33,36
98 ° 

8 
тве
рд

ое 

открыт

ая 

профи

лиров

анный 
лист 

пове

рхно

стны
й 

пла
сти

к 

6 1 

Админ

истрац

ия 
муници

пально

го 
образо

вания 

Мелеге

жское 

сельско

е 
поселе

ние 

Тихвин
ского 

муници

пально
го 

района 

Ленинг
радско

й 

област
и 

ОГРН 

102470185
2854/ИНН

471501611

9 

1875

04, 
Лени

нгра

дска
я 

обла

сть, 
Тихв

инск

ий 
райо

н, д. 

Меле
гежс

кая 

Горк
а, 

дом 

16 

                

д. 

Шиб

енец 
(с 

прав

ой 
стор

оны 

авто
моби

льно

й 
доро

ги 

при 
въез

де в 

дер. 
Шиб

енец 

напр
отив 

авто

бусн

ой 

оста

новк
и) 

жизне
деятел

ьность 

нет 

АО 

"ТИХВИ

НСПЕЦ
ТРАНС" 

ТКО от 
населени

я 



1

9 

Конт

ейне
рная 

пло

щадк
а   

д. 

Шиб
енец, 

ул. 

Поле
вая 

Шир
ота: 

59,56
62 ° 
Долг
ота: 

33,36
09 ° 

8 

тве

рд
ое 

открыт

ая 

профи
лиров

анный 

лист 

пове
рхно

стны

й 

пла

сти
к 

1,1 2 

Админ
истрац

ия 

муници
пально

го 

образо
вания 

Мелеге

жское 

сельско

е 

поселе
ние 

Тихвин

ского 
муници

пально

го 
района 

Ленинг

радско
й 

област

и 

ОГРН 

102470185

2854/ИНН
471501611

9 

1875

04, 

Лени
нгра

дска

я 
обла

сть, 

Тихв
инск

ий 

райо
н, д. 

Меле

гежс
кая 

Горк

а, 
дом 

16 

                

д. 

Шиб
енец, 

ул. 

Поле
вая 

жизне

деятел
ьность 

нет 

АО 
"ТИХВИ

НСПЕЦ

ТРАНС" 

ТКО от 

населени
я 



2

0 

Конт

ейне
рная 

пло

щадк
а   

д. 

Клин

ец (с 
прав

ой 

стор
оны 

авто

моби

льно

й 

доро
ги 

Шиб

енец-
Клин

ец, 

при 
въез

де в 

дер. 
Клин

ец) 

Шир
ота: 

59,49
83 ° 
Долг
ота: 

33,21
24 ° 

8 

тве

рд
ое 

открыт

ая 

профи
лиров

анный 

лист 

пове
рхно

стны

й 

пла

сти
к 

1,1 2 

Админ
истрац

ия 

муници
пально

го 

образо
вания 

Мелеге

жское 

сельско

е 

поселе
ние 

Тихвин

ского 
муници

пально

го 
района 

Ленинг

радско
й 

област

и 

ОГРН 

102470185

2854/ИНН
471501611

9 

1875

04, 

Лени
нгра

дска

я 
обла

сть, 

Тихв
инск

ий 

райо
н, д. 

Меле

гежс
кая 

Горк

а, 
дом 

16 

                

д. 

Клин

ец (с 
прав

ой 

стор
оны 

авто

моби

льно

й 

доро
ги 

Шиб

енец-
Клин

ец, 

при 
въез

де в 

дер. 
Клин

ец) 

отход

ы 

потре
блени

я 

нет 

АО 
"ТИХВИ

НСПЕЦ

ТРАНС" 

ТКО от 

населени
я 



2

1 

Конт

ейне
рная 

пло

щадк
а   

д. 

Клин

ец 
(меж

ду 

дома
ми 

44 и 

46 по 
улиц

е 

Тихв
инск

ой) 

Шир
ота: 

59,56
51 ° 
Долг
ота: 

33,36
99 ° 

8 

тве

рд
ое 

открыт

ая 

профи
лиров

анный 

лист 

пове
рхно

стны

й 

пла

сти
к 

1,1 2 

Админ
истрац

ия 

муници
пально

го 

образо
вания 

Мелеге

жское 

сельско

е 

поселе
ние 

Тихвин

ского 
муници

пально

го 
района 

Ленинг

радско
й 

област

и 

ОГРН 

102470185

2854/ИНН
471501611

9 

1875

04, 

Лени
нгра

дска

я 
обла

сть, 

Тихв
инск

ий 

райо
н, д. 

Меле

гежс
кая 

Горк

а, 
дом 

16 

                

д. 

Клин

ец 
(меж

ду 

дома
ми 

44 и 

46 по 
улиц

е 

Тихв
инск

ой) 

жизне

деятел
ьность 

нет 

АО 
"ТИХВИ

НСПЕЦ

ТРАНС" 

ТКО от 

населени
я 



2

2 

Конт

ейне
рная 

пло

щадк
а   

д. 

Клин
ец (с 

лево

й 
стор

оны 

авто
моби

льно

й 
доро

ги в 

д. 
Клин

ец 

пере
д 

мост

ом 
через 

реку 

Клин

енка 

Шир
ота: 

59,50
08 ° 
Долг
ота: 

33,20
23 ° 

8 

тве

рд
ое 

открыт

ая 

профи
лиров

анный 

лист 

пове
рхно

стны

й 

пла

сти
к 

1,1 2 

Админ
истрац

ия 

муници
пально

го 

образо
вания 

Мелеге

жское 

сельско

е 

поселе
ние 

Тихвин

ского 
муници

пально

го 
района 

Ленинг

радско
й 

област

и 

ОГРН 

102470185

2854/ИНН
471501611

9 

1875

04, 

Лени
нгра

дска

я 
обла

сть, 

Тихв
инск

ий 

райо
н, д. 

Меле

гежс
кая 

Горк

а, 
дом 

16 

                

д. 

Клин
ец (с 

лево

й 
стор

оны 

авто
моби

льно

й 
доро

ги в 

д. 
Клин

ец 

пере
д 

мост

ом 
через 

реку 

Клин

енка 

жизне

деятел
ьность 

нет 

АО 
"ТИХВИ

НСПЕЦ

ТРАНС" 

ТКО от 

населени
я 



2

3 

Конт

ейне
рная 

пло

щадк
а   

д. 

Клин

ец  (с 
прав

ой 

стор
оны 

доро

ги 
межд

у 

дома
ми 

62 и 

64 по 
улиц

е 

Тихв
инск

ой) 

Шир
ота: 

59,50
08 ° 
Долг
ота: 

33,19
79 ° 

8 

тве

рд
ое 

открыт

ая 

профи
лиров

анный 

лист 

пове
рхно

стны

й 

пла

сти
к 

1,1 2 

Админ
истрац

ия 

муници
пально

го 

образо
вания 

Мелеге

жское 

сельско

е 

поселе
ние 

Тихвин

ского 
муници

пально

го 
района 

Ленинг

радско
й 

област

и 

ОГРН 

102470185

2854/ИНН
471501611

9 

1875

04, 

Лени
нгра

дска

я 
обла

сть, 

Тихв
инск

ий 

райо
н, д. 

Меле

гежс
кая 

Горк

а, 
дом 

16 

                

д. 

Клин

ец  (с 
прав

ой 

стор
оны 

доро

ги 
межд

у 

дома
ми 

62 и 

64 по 
улиц

е 

Тихв
инск

ой) 

отход

ы 

потре
блени

я 

нет 

АО 
"ТИХВИ

НСПЕЦ

ТРАНС" 

ТКО от 

населени
я 



2

4 

Конт

ейне
рная 

пло

щадк
а   

д. 

Клин

ец 

клад

бище 
(пере

д 

въез
дом) 

Шир
ота: 

59,49
94 ° 
Долг
ота: 

33,20
24 ° 

8 

тве

рд
ое 

открыт

ая 

профи
лиров

анный 

лист 

пове
рхно

стны

й 

пла

сти
к 

1,1 2 

Админ
истрац

ия 

муници
пально

го 

образо
вания 

Мелеге

жское 

сельско

е 

поселе
ние 

Тихвин

ского 
муници

пально

го 
района 

Ленинг

радско
й 

област

и 

ОГРН 

102470185

2854/ИНН
471501611

9 

1875

04, 

Лени
нгра

дска

я 
обла

сть, 

Тихв
инск

ий 

райо
н, д. 

Меле

гежс
кая 

Горк

а, 
дом 

16 

                

д. 

Клин

ец 

клад

бище 
(пере

д 

въез
дом) 

отход

ы от 
уборк

и 

кладб
ищ 

ИЖС 

АО 
"ТИХВИ

НСПЕЦ

ТРАНС" 

ТКО от 

населени
я 



2

5 

Конт

ейне
рная 

пло

щадк
а   

д. 

Остр
ов, 

улиц

а 
Остр

овск

ая,  
напр

отив 

дома 
№25. 

Шир
ота: 

59,46
85 ° 
Долг
ота: 

33,12
28 ° 

8 

тве

рд
ое 

открыт

ая 

профи
лиров

анный 

лист 

пове
рхно

стны

й 

пла

сти
к 

6 1 

Админ
истрац

ия 

муници
пально

го 

образо
вания 

Мелеге

жское 

сельско

е 

поселе
ние 

Тихвин

ского 
муници

пально

го 
района 

Ленинг

радско
й 

област

и 

ОГРН 

102470185

2854/ИНН
471501611

9 

1875

04, 

Лени
нгра

дска

я 
обла

сть, 

Тихв
инск

ий 

райо
н, д. 

Меле

гежс
кая 

Горк

а, 
дом 

16 

                

д. 

Остр
ов, 

улиц

а 
Остр

овск

ая,  
напр

отив 

дома 
№25. 

жизне

деятел
ьность 

нет 

АО 
"ТИХВИ

НСПЕЦ

ТРАНС" 

ТКО от 

населени
я 



2

6 

Конт

ейне
рная 

пло

щадк
а   

 д. 
Зару

чевье  

(нап
роти

в 

жило
го 

дома 

16) 

Шир
ота: 

59,41
93 ° 
Долг
ота: 

33,20
99 ° 

8 

тве

рд
ое 

открыт

ая 

профи
лиров

анный 

лист 

пове
рхно

стны

й 

пла

сти
к 

1,1 3 

Админ
истрац

ия 

муници
пально

го 

образо
вания 

Мелеге

жское 

сельско

е 

поселе
ние 

Тихвин

ского 
муници

пально

го 
района 

Ленинг

радско
й 

област

и 

ОГРН 

102470185

2854/ИНН
471501611

9 

1875

04, 

Лени
нгра

дска

я 
обла

сть, 

Тихв
инск

ий 

райо
н, д. 

Меле

гежс
кая 

Горк

а, 
дом 

16 

                

 д. 
Зару

чевье  

(нап
роти

в 

жило
го 

дома 

16) 

отход

ы 

потре
блени

я 

нет 

АО 
"ТИХВИ

НСПЕЦ

ТРАНС" 

ТКО от 

населени
я 



2
7 

Конт

ейне

рная 
пло

щадк

а   

д. 

Зару

чевье 
(с 

лево

й 
стор

оны 

авто
моби

льно

й 
доро

ги д. 

Зару
чевье 

на 

пово
роте 

к 

здан
ию 

старо

й 

школ

ы 

(близ
лежа

щие 

дома 
№№ 

43 и 

54) 

Шир
ота: 

59,42
20 ° 
Долг
ота: 

33,22
18 ° 

8 

тве

рд

ое 

открыт
ая 

профи

лиров
анный 

лист 

пове

рхно
стны

й 

пла

сти

к 

1,1 3 

Админ

истрац
ия 

муници

пально
го 

образо

вания 
Мелеге

жское 

сельско
е 

поселе

ние 
Тихвин

ского 

муници
пально

го 

района 

Ленинг

радско

й 
област

и 

ОГРН 
102470185

2854/ИНН

471501611
9 

1875
04, 

Лени

нгра

дска

я 

обла
сть, 

Тихв

инск
ий 

райо

н, д. 
Меле

гежс

кая 
Горк

а, 

дом 
16 

                

д. 

Зару

чевье 
(с 

лево

й 
стор

оны 

авто
моби

льно

й 
доро

ги д. 

Зару
чевье 

на 

пово
роте 

к 

здан
ию 

старо

й 

школ

ы 

(близ
лежа

щие 

дома 
№№ 

43 и 

54) 

жизне

деятел

ьность 

нет 

АО 

"ТИХВИ
НСПЕЦ

ТРАНС" 

отходы 

от 
уборки 

кладбищ 



2

8 

Конт

ейне
рная 

пло

щадк
а   

д. 

Зару

чевье 
(нап

роти

в 
дома 

81) 

Шир
ота: 

59,41
93 ° 
Долг
ота: 

33,20
99 ° 

8 

тве

рд
ое 

открыт

ая 

профи
лиров

анный 

лист 

пове
рхно

стны

й 

пла

сти
к 

1,1 2 

Админ
истрац

ия 

муници
пально

го 

образо
вания 

Мелеге

жское 

сельско

е 

поселе
ние 

Тихвин

ского 
муници

пально

го 
района 

Ленинг

радско
й 

област

и 

ОГРН 

102470185

2854/ИНН
471501611

9 

1875

04, 

Лени
нгра

дска

я 
обла

сть, 

Тихв
инск

ий 

райо
н, д. 

Меле

гежс
кая 

Горк

а, 
дом 

16 

                

д. 

Зару

чевье 
(нап

роти

в 
дома 

81) 

жизне

деятел
ьность 

нет 

АО 
"ТИХВИ

НСПЕЦ

ТРАНС" 

отходы 
от 

уборки 

кладбищ 



2

9 

Конт

ейне
рная 

пло

щадк
а   

д. 

Зару

чевье 
(нап

роти

в 
дома 

85) 

Шир
ота: 

59,41
65 ° 
Долг
ота: 

33,20
35 ° 

8 

тве

рд
ое 

открыт

ая 

профи
лиров

анный 

лист 

пове
рхно

стны

й 

пла

сти
к 

1,1 1 

Админ
истрац

ия 

муници
пально

го 

образо
вания 

Мелеге

жское 

сельско

е 

поселе
ние 

Тихвин

ского 
муници

пально

го 
района 

Ленинг

радско
й 

област

и 

ОГРН 

102470185

2854/ИНН
471501611

9 

1875

04, 

Лени
нгра

дска

я 
обла

сть, 

Тихв
инск

ий 

райо
н, д. 

Меле

гежс
кая 

Горк

а, 
дом 

16 

                

д. 

Зару

чевье 
(нап

роти

в 
дома 

85) 

отход

ы от 
уборк

и 

кладб
ищ 

нет 

АО 
"ТИХВИ

НСПЕЦ

ТРАНС" 

отходы 
от 

уборки 

кладбищ 



3

0 

Конт

ейне
рная 

пло

щадк
а   

д. 

Зару

чевье 

клад

бище 
(пере

д 

въез
дом) 

Шир
ота: 

59,41
88 ° 
Долг
ота: 

33,21
72 ° 

8 

тве

рд
ое 

открыт

ая 

профи
лиров

анный 

лист 

пове
рхно

стны

й 

пла

сти
к 

1,1 2 

Админ
истрац

ия 

муници
пально

го 

образо
вания 

Мелеге

жское 

сельско

е 

поселе
ние 

Тихвин

ского 
муници

пально

го 
района 

Ленинг

радско
й 

област

и 

ОГРН 

102470185

2854/ИНН
471501611

9 

1875

04, 

Лени
нгра

дска

я 
обла

сть, 

Тихв
инск

ий 

райо
н, д. 

Меле

гежс
кая 

Горк

а, 
дом 

16 

                

д. 

Зару

чевье 

клад

бище 
(пере

д 

въез
дом) 

отход

ы от 
уборк

и 

кладб
ищ 

нет 

АО 
"ТИХВИ

НСПЕЦ

ТРАНС" 

отходы 
от 

уборки 

кладбищ 



3
1 

Конт

ейне
рная 

пло

щадк

а  

МО

У 
"Анд

реев

ская 
ОО

Ш" 

д. 
Захо

жа (с 

прав
ой 

стор
оны 

авто

моби
льно

й 

доро
ги д. 

Зару

чевье 
- 

Захо

жа 
при 

въез

де в 
дер. 

Захо

жа) 

Шир
ота: 

59,39

55° 
Долг

ота: 

33,24
92  

8 

тве

рд

ое 

открыт
ая 

профи

лиров
анный 

лист 

пове

рхно
стны

й 

пла

сти

к 

1,1 2 

Муниц

ипальн
ое 

общеоб

разоват
ельное 

учрежд

ение 
"Андре

евская 

основн
ая 

общеоб

разоват
ельная 

школа" 

ОГРН 

102470185

3417/ИНН

471501132
9 

1875

04, 
Лени

нгра
дска

я 

обла
сть, 

Тихв

инск
ий 

райо

н, д. 
Меле

гежс

кая 
Горк

а, 

дом 
18 

                

д. 
Захо

жа (с 

прав
ой 

стор
оны 

авто

моби
льно

й 

доро
ги д. 

Зару

чевье 
- 

Захо

жа 
при 

въез

де в 
дер. 

Захо

жа) 

жизне

деятел

ьность  

нет 

АО 

"ТИХВИ
НСПЕЦ

ТРАНС" 

мусор от 

офисных 
помещен

ий 

3

2 

Конт
ейне

рная 

пло

щадк

а 

д. 

Захо
жа  

(с 

лево
й 

стор

оны 

доро

ги, 

напр
отив 

дома 

48) 

Шир

ота: 
59,39

39°  

Долг

ота: 

33,25

66°  

8 
тве
рд

ое 

открыт

ая 

профи

лиров

анный 

лист 

пове

рхно

стны

й 

пла
сти

к 

1,1 2 

Админ

истрац

ия 
муници

пально

го 
образо

вания 

Мелеге
жское 

сельско

е 
поселе

ние 

Тихвин
ского 

муници

пально
го 

района 

Ленинг
радско

й 

област
и 

ОГРН 

102470185
2854/ИНН

471501611

9 

1875

04, 
Лени

нгра

дска
я 

обла

сть, 
Тихв

инск

ий 

райо

н, д. 

Меле
гежс

кая 

Горк
а, 

дом 

16 

                

д. 

Захо
жа  

(с 

лево
й 

стор

оны 

доро

ги, 

напр
отив 

дома 

48) 

отход

ы 
потре

блени

я 

нет 

АО 

"ТИХВИ

НСПЕЦ

ТРАНС" 

ТКО от 
населени

я 



3

3 

Конт

ейне

рная 

пло
щадк

а 

д. 

Вели

кая 
Нива

, у 

дома 
№1 

Шир

ота: 

59,42

41°  

Долг
ота: 

33,24

05°  

8 
тве
рд

ое 

открыт

ая 

профи

лиров

анный 
лист 

пове

рхно

стны
й 

пла
сти

к 

1,1 2 

Админ

истрац

ия 
муници

пально

го 
образо

вания 

Мелеге
жское 

сельско

е 
поселе

ние 

Тихвин
ского 

муници

пально
го 

района 

Ленинг
радско

й 

област

и 

ОГРН 

102470185
2854/ИНН

471501611

9 

1875

04, 
Лени

нгра

дска
я 

обла

сть, 

Тихв

инск

ий 
райо

н, д. 

Меле
гежс

кая 

Горк
а, 

дом 

16 

                

д. 

Вели

кая 
Нива

, у 

дома 
№1 

жизне
деятел

ьность 

нет 

АО 

"ТИХВИ

НСПЕЦ
ТРАНС" 

ТКО от 
населени

я 

3

4 

Конт

ейне

рная 

пло

щадк

а 

д. 
Рапл

я, у 

дома 
№1 

Шир
ота: 

59,39

12°  

Долг

ота: 

33,17
09°  

8 

тве

рд

ое 

открыт

ая 

профи

лиров

анный 

лист 

пове

рхно

стны

й 

пла

сти

к 

1,1 3 

Админ

истрац
ия 

муници

пально
го 

образо

вания 
Мелеге

жское 

сельско
е 

поселе

ние 
Тихвин

ского 

муници
пально

го 

района 
Ленинг

радско

й 
област

и 

ОГРН 
102470185

2854/ИНН

471501611
9 

1875
04, 

Лени

нгра
дска

я 

обла
сть, 

Тихв

инск

ий 

райо

н, д. 
Меле

гежс

кая 
Горк

а, 

дом 
16 

                

д. 
Рапл

я, у 

дома 
№1 

жизне

деятел

ьность 

нет 

АО 

"ТИХВИ

НСПЕЦ

ТРАНС" 

ТКО от 

населени

я 



3

5 

Конт

ейне

рная 

пло

щадк

а 

д. 
Плес

о (с 

лево
й 

стор

оны 
авто

моби

льно
й 

доро

ги 
Плес

о-

Воло
жба) 

Шир
ота: 

59,52

42 ° 

Долг

ота: 

33,46
72 ° 

8 
бет

он 

открыт

ая 

метал

л 

пове

рхно

стны

й 

пла

сти

к 

6 1 

ОАО 

"УЖК

Х" 

ОГРН 
104470185

2293/ИНН

471501447
1 

1875

55, 
Лени

нгра

дска
я 

обла

сть, 

г. 

Тихв

ин, 
ул. 

Сове

тская
, д. 

49 

                

д. 
Плес

о (с 

лево
й 

стор

оны 
авто

моби

льно
й 

доро

ги 
Плес

о-

Воло
жба) 

жизне

деятел

ьность 

нет 

АО 

"ТИХВИ

НСПЕЦ

ТРАНС" 

отходы 

от 

производ

ства и 

потребле

ния 

3
6 

Конт

ейне

рная 
пло

щадк

а 

д. 
Воло

жба 

(при 
въез

де в 

дер. 
Воло

жба, 

с 
прав

ой 

стор
оны) 

Шир
ота: 

59.50

03 ° 
Долг

ота: 

33.54
88  ° 

8 

тве

рд

ое 

открыт
ая 

профи

лиров
анный 

лист 

пове

рхно
стны

й 

пла

сти

к 

1,1 3 

Админ

истрац
ия 

муници

пально
го 

образо

вания 
Мелеге

жское 

сельско
е 

поселе

ние 
Тихвин

ского 

муници

пально

го 
района 

Ленинг

радско
й 

област

и 

ОГРН 
102470185

2854/ИНН

471501611
9 

1875

04, 

Лени

нгра
дска

я 

обла
сть, 

Тихв

инск
ий 

райо

н, д. 
Меле

гежс

кая 
Горк

а, 
дом 

16 

                

д. 
Воло

жба 

(при 
въез

де в 

дер. 
Воло

жба, 

с 
прав

ой 

стор
оны) 

жизне

деятел

ьность 

нет 

АО 

"ТИХВИ
НСПЕЦ

ТРАНС" 

отходы 

от 
уборки 

кладбищ 



3

7 

Конт

ейне
рная 

пло
щадк

а 

д. 

Воло

жба 

клад
бище 

(пере

д 
въез

дом) 

Шир

ота: 

59.49
61 ° 

Долг
ота: 

33.56

58  ° 

8 
тве
рд

ое 

открыт

ая 

профи
лиров

анный 
лист 

пове
рхно

стны
й 

пла
сти

к 

1,1 1 

Админ
истрац

ия 

муници
пально

го 

образо
вания 

Мелеге

жское 

сельско

е 
поселе

ние 

Тихвин
ского 

муници

пально
го 

района 

Ленинг
радско

й 

област

и 

ОГРН 

102470185
2854/ИНН

471501611

9 

1875

04, 

Лени
нгра

дска

я 
обла

сть, 

Тихв
инск

ий 
райо

н, д. 

Меле
гежс

кая 

Горк
а, 

дом 

16 

                

д. 

Воло

жба 

клад
бище 

(пере

д 
въез

дом) 

отход

ы от 
уборк

и 
кладб

ищ 

нет 

АО 
"ТИХВИ

НСПЕЦ
ТРАНС" 

ТКО от 
населени

я 

3

8 

Конт
ейне

рная 

пло

щадк

а 

д. 

Горо
дище

, на 

прав
ой 

стор
оне 

реки 

(под
ъезд)  

Шир

ота: 
59,51

17 ° 

Долг

ота: 

33,48
98 ° 

8 
тве
рд

ое 

открыт

ая 

профи

лиров

анный 

лист 

пове

рхно

стны

й 

пла
сти

к 

1,1 3 

Админ

истрац

ия 
муници

пально

го 
образо

вания 

Мелеге
жское 

сельско

е 
поселе

ние 
Тихвин

ского 

муници
пально

го 

района 
Ленинг

радско

й 
област

и 

ОГРН 

102470185
2854/ИНН

471501611
9 

1875

04, 
Лени

нгра

дска
я 

обла

сть, 
Тихв

инск

ий 

райо

н, д. 
Меле

гежс

кая 
Горк

а, 

дом 
16 

                

д. 

Горо
дище

, на 

прав
ой 

стор
оне 

реки 

(под
ъезд)  

жизне
деятел

ьность 

нет 

АО 

"ТИХВИ

НСПЕЦ

ТРАНС" 

ТКО от 
населени

я 



3

9 

Конт

ейне
рная 

пло

щадк
а 

д. 
Меле

гежс

кая 

Горк

а, 

19А 

Шир

ота: 

59,56
58 ° 

Долг

ота: 
33,41

67 ° 

3 

тве

рд

ое 

открыт

ая 

профи
лиров

анный 

лист 

пове
рхно

стны

й 

пла

сти

к 

1,1 1 

ОАО 
"УЖК

Х 

Тихвин

ского 

района

" 

ОГРН 

104470185

2293/ИНН

471501447

1 

1875

04, 

Лени
нгра

дска

я 
обла

сть, 

Тихв
инск

ий 

райо
н, д. 

Меле

гежс
кая 

Горк

а, 
дом 

19А 

                

д. 
Меле

гежс

кая 

Горк

а, 

19А 

комму
нальна

я,   

офисн

ая 

деятел

ьность  

нет 

АО 
"ТИХВИ

НСПЕЦ

ТРАНС" 

работник
и 

организа

ции 

4

0 

Конт
ейне

рная 

пло
щадк

а 

 д. 

Меле
гежс

кая 

Горк
а, 

дом 

18 

Шир

ота: 
59,56

63 ° 

Долг
ота: 

33,41

52 ° 

4,5 
тве
рд

ое 

открыт

ая 

профи

лиров

анный 
лист 

пове

рхно

стны
й 

пла
сти

к 

1,1 1 

МОУ 

"Андре

евская 
оош" 

ОГРН 

102470185
3417/ИНН

471501132

9 

1875

04, 
Лени

нгра

дска
я 

обла

сть, 
Тихв

инск

ий 
райо

н, д. 

Меле
гежс

кая 
Горк

а, 

дом 
18 

                

 д. 

Меле
гежс

кая 

Горк
а, 

дом 

18 

образо

ватель

ная 
деятел

ьность

, 
офисн

ая 

деятел
ьность 

нет 

АО 

"ТИХВИ

НСПЕЦ
ТРАНС" 

ТКО от 
населени

я 



УТВЕРЖДЕН 

Постановлением администрации 

Мелегежского сельского постановления 

От 24.01.2024 года №07-15-а 

(Приложение 2) 

. Схема 

размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Мелегежского сельского поселения 

№ 

п/

п 

Адрес 

размещения 

площадки 

ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

1 187504, 

Ленинградск

ая область, 

Тихвинский 

район, д. 

Мелегежска

я Горка, ул. 

Молодежна

я (напротив 

участка №2) 

 



                                                                  Место размещения площадки ТКО 



2 187504, 

Ленинградск

ая область, 

Тихвинский 

район, д. 

Мелегежска

я Горка, ул. 

Нагорная 

(напротив 

подстанции) 

 
                                                                

 

 

Место размещения площадки ТКО 



3 187504, 

Ленинградск

ая область, 

Тихвинский 

район, д. 

Мелегежска

я Горка, 

улица 

Центральна

я (с левой 

стороны 

автомобильн

ой дороги, 

напротив 

дома 3 по 

улице 

Центральной

) 

 

                                                     

            

 

 

 

 

 

 

Место размещения площадки ТКО 



4 187504, 

Ленинградск

ая область, 

Тихвинский 

район, д. 

Мелегежска

я Горка, ул. 

Садовая (с  

левой 

стороны 

автомобильн

ой дороги д. 

Мелегежская 

Горка-

Романовские 

Хутора, 

около дома 2 

ул. Садовая), 

 
  

 

Место размещения площадки ТКО 



5 187504, 

Ленинградск

ая область, 

Тихвинский 

район, д. 

Мелегежска

я Горка,  

дома 6-9 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Место размещения площадки ТКО 



6 187504, 

Ленинградск

ая область, 

Тихвинский 

район, д. 

Мелегежска

я Горка, 

дом № 14 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Место размещения площадки ТКО 



7 187504, 

Ленинградск

ая область, 

Тихвинский 

район, д. 

Мелегежска

я Горка,  

дом № 10 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Место размещения площадки ТКО 



8 187504, 

Ленинградск

ая область, 

Тихвинский 

район, д. 

Мелегежска

я Горка,   

дом № 12 

 

 
 

 

 

 

 

 

Место размещения площадки ТКО 



 

9 

 

187504, 

Ленинградск

ая область, 

Тихвинский 

район, д. 

Мелегежска

я Горка,  

дома № 1-3 

 

 
 

 

 

 

 

 

Место размещения площадки ТКО 



10 187504, 

Ленинградск

ая область, 

Тихвинский 

район, д. 

Мелегежска

я Горка,   

дом № 16 

 

 

 
 

 

 

 

 

Место размещения площадки ТКО 



11  

187504, 

Ленинградск

ая область, 

Тихвинский 

район, д. 

Новоандрее

во, ул. 

Костринска

я (напротив 

дома 10 по 

ул. 

Костринской

) 

 

 

 
 

 

 

 

 

Место размещения площадки ТКО 



12 187504, 

Ленинградск

ая область, 

Тихвинский 

район, д. 

Новоандрее

во, ул. 

Костринска

я (между 

домами 36 и 

38 по улице 

Костринской

) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Место размещения площадки ТКО 



13 187504, 

Ленинградск

ая область, 

Тихвинский 

район, д. 

Новоандрее

во, ул. 

Лесная (у 

дома № 20 

улицы 

Лесная) 

 

 

 

 
 

 

 

 

Место размещения площадки ТКО 



14 187504, 

Ленинградск

ая область, 

Тихвинский 

район, д. 

Новоандрее

во, ул. 

Строительн

ая 

 

 
 

 

 

 

Место размещения площадки ТКО 



15 187504, 

Ленинградск

ая область, 

Тихвинский 

район, д. 

Новоандрее

во 

кладбище  

(с левой 

стороны 

дороги при 

въезде на 

кладбище - 

правый 

заезд) 

 
 

 

 

 

 

 

 

Место размещения площадки ТКО 



16 187504, 

Ленинградск

ая область, 

Тихвинский 

район, д. 

Новоандрее

во 

кладбище  

(с левой 

стороны от 

дороги при 

въезде на 

кладбище - 

левый заезд) 

 

 

 
 

 

 

 

 

Место размещения площадки ТКО 



17 187504, 

Ленинградск

ая область, 

Тихвинский 

район, д. 

Кострино 

(напротив 

дома 2 по 

улице 

Хвойной) 

 

 
 

 

 

 

 

 

Место размещения площадки ТКО 



18 187504, 

Ленинградск

ая область, 

Тихвинский 

район, д. 

Шибенец (с 

правой 

стороны 

автомобильн

ой дороги 

при въезде в 

дер. 

Шибенец 

напротив 

автобусной 

остановки) 

 

 
 

 

 

 

 

 

Место размещения площадки ТКО 



19 187504, 

Ленинградск

ая область, 

Тихвинский 

район, д. 

Шибенец ул. 

Полевая 

 

 

 
 

 

 

 

 

Место размещения площадки ТКО 



20 187504, 

Ленинградск

ая область, 

Тихвинский 

район, д. 

Клинец (с 

правой 

стороны 

автомобильн

ой дороги 

Шибенец-

Клинец, при 

въезде в дер. 

Клинец) 

 

 

 
 

 

 

 

 

Место размещения площадки ТКО 



21 187504, 

Ленинградск

ая область, 

Тихвинский 

район, д. 

Клинец 

(между 

домами 44 и 

46 по улице 

Тихвинской) 

 

 
 

 

 

 

 

 

Место размещения площадки ТКО 



22 187504, 

Ленинградск

ая область, 

Тихвинский 

район, д. 

Клинец (с 

левой 

стороны 

автомобильн

ой дороги в 

д. Клинец 

перед 

мостом через 

реку 

Клиненка) 

 

 
 

 

 

 

 

 

Место размещения площадки ТКО 



23 187504, 

Ленинградск

ая область, 

Тихвинский 

район, д. 

Клинец  (с 

правой 

стороны 

дороги 

между 

домами 62 и 

64 по улице 

Тихвинской) 

 
 

 

 

 

 

 

 

Место размещения площадки ТКО 



24 187504, 

Ленинградск

ая область, 

Тихвинский 

район, д. 

Клинец 

кладбище 

(перед 

въездом) 

 

 
 

 

 

 

 

 

Место размещения площадки ТКО 



25 187504, 

Ленинградск

ая область, 

Тихвинский 

муниципаль

ный  район,  

Мелегежское 

сельское 

поселение,  

д. Остров, 

улица 

Островская,  

напротив 

дома №25 

 
                                                                  

 

 

 

 

 

 

                              Место размещения площадки ТКО 



26 187504, 

Ленинградск

ая область, 

Тихвинский 

район, д. 

Заручевье  

(напротив 

жилого дома 

16) 

 
  

 

 

 

Место размещения площадки ТКО 



27 187504, 

Ленинградск

ая область, 

Тихвинский 

район, д. 

Заручевье (с 

левой 

стороны 

автомобильн

ой дороги д. 

Заручевье на 

повороте к 

зданию 

старой 

школы 

(близлежащи

е дома №№ 

43 и 54))) 

 

 
 

 

 

 

 

Место размещения площадки ТКО 



28 187504, 

Ленинградск

ая область, 

Тихвинский 

район, д. 

Заручевье 

(напротив 

дома 81) 

 
                                                                  

 

 

 

 

Место размещения площадки ТКО 



29 187504, 

Ленинградск

ая область, 

Тихвинский 

район, д. 

Заручевье, 

напротив 

дома №85 

 

                                                                   
 

 

Место размещения площадки ТКО 



30 187504, 

Ленинградск

ая область, 

Тихвинский 

район, д. 

Заручевье 

кладбище 

(перед 

въездом) 

 
 

 

 

Место размещения площадки ТКО 



31 187504, 

Ленинградск

ая область, 

Тихвинский 

район, д. 

Захожа (с 

правой 

стороны 

автомобильн

ой дороги д. 

Заручевье - 

Захожа при 

въезде в дер. 

Захожа) 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Место размещения площадки ТКО 



 

32 

 

187504, 

Ленинградск

ая область, 

Тихвинский 

район, д. 

Захожа  (с 

левой 

стороны 

дороги, 

напротив 

дома 48) 

 

 
 

 

 

 

 

 

Место размещения площадки ТКО 



33 187504, 

Ленинградск

ая область, 

Тихвинский 

район, д. 

Великая 

Нива, у дома 

№1 

 
                                                                  

 

 

                                      Место размещения площадки ТКО 



34 187504, 

Ленинградск

ая область, 

Тихвинский 

район, д. 

Рапля, у 

дома №1 

 
                                                                  

 

                                                                         Место размещения площадки ТКО 



35 187504, 

Ленинградск

ая область, 

Тихвинский 

район, д. 

Плесо (с 

левой 

стороны 

автомобильн

ой дороги 

Плесо-

Воложба) 

 

 
 

 

 

 

 

Место размещения площадки ТКО 



36 187504, 

Ленинградск

ая область, 

Тихвинский 

район, д. 

Воложба 

(при въезде в 

дер. 

Воложба, с 

правой 

стороны) 

 
 

 

 

 

 

 

Место размещения площадки ТКО 



37 187504, 

Ленинградск

ая область, 

Тихвинский 

район, д. 

Воложба 

кладбище 

(перед 

въездом) 

  
 
 
 
 
 

                       Место размещения площадки ТКО 
 



38 187504, 

Ленинградск

ая область, 

Тихвинский 

район, д. 

Городище, 

на правой 

стороне реки 

(подъезд)  

 
                                                                 

 

 

                                                                            Место размещения площадки ТКО 



39 187504, 

Ленинградск

ая область, 

Тихвинский 

район, д. 

Мелегежская 

Горка, 19А 

 
                                                                 

                                                             

 

                                                                Место размещения площадки ТКО 



40 187504, 

Ленинградск

ая область, 

Тихвинский 

район, д. 

Мелегежска

я Горка, 

дом 18 

 

 

(Контейнерн

ая площадка  

МОУ 

"Андреевска

я ООШ") 

 

 

 
 

 

 

 

Место размещения площадки ТКО 

 
 


